4

[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ
от 17.03.2022 г.  № 15/6
п. Пелым

В связи с рационализацией штатной структуры администрации городского округа Пелым, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Дума городского округа Пелым
РЕШИЛА:
1. Внести в Положение  о  предоставлении  гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей  городского округа Пелым и должностей  муниципальной службы городского округа Пелым, и лицами, замещающими муниципальные должности городского округа Пелым и должности  муниципальной службы городского округа Пелым  сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного  характера, а также сведений  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей, утвержденное решением Думы городского округа Пелым от 26.05.2015 г. № 27/28, следующие изменения:
1) утвердить Перечень должностей муниципальной службы городского округа Пелым, при назначении на которые граждане, претендующие на замещение муниципальных должностей городского округа Пелым и должностей муниципальной службы городского округа Пелым, и лицами, замещающими муниципальные должности городского округа Пелым и должности муниципальной службы городского округа Пелым обязаны предоставлять сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного  характера, а также сведения о доходах, расходах , об имуществе и обязательствах  имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в новой редакции (прилагается).
       2. Опубликовать настоящее решение в информационной газете «Пелымский вестник», разместить на официальном сайте городского округа Пелым в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению, культурной и информационной политике и связям с общественностью (Радецкий В.А.)

	Глава городского округа Пелым

                                   Ш.Т. Алиев
	Председатель Думы городского округа Пелым

                                          Т.А. Смирнова

Утвержден

решением Думы городского

округа Пелым

от 17.03.2022 г № 15/6
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы

городского округа Пелым, при назначении на которые граждане претендующие

на замещение муниципальных должностей городского округа Пелым и должностей муниципальной службы городского округа Пелым, и лицами, замещающими муниципальные должности городского округа Пелым и должности муниципальной службы городского округа Пелым обязаны предоставлять сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного  характера, а также сведения о доходах, расходах , об имуществе и обязательствах  имущественного характера супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей

	Должности муниципальной службы, учреждаемые в администрации городского округа Пелым, относящиеся к:

	Высшим должностям

	1.
	Заместитель главы  администрации городского округа Пелым (по управлению имуществом, строительству, ЖКХ, землеустройству, энергетике, начальник отдела по управлению имуществом, строительству, ЖКХ, землеустройству, энергетике)

	2.
	 Заместитель главы администрации городского округа Пелым (по социальным вопросам, начальник отдела образования, культуры, спорта и по делам молодежи)

	3.
	Заместитель главы администрации городского округа Пелым (по экономике и финансовым вопросам, начальник финансового отдела администрации городского округа Пелым)

	                                   Ведущим  должностям

	4.
	Начальник экономико –правового отдела

	Старшим должностям

	5.
	Главный специалист – главный бухгалтер финансового  отдела

	6.
	Ведущий специалист (экономист по расходам)

	7.
	Ведущий специалист отдела образования, культуры, спорта и по делам молодежи

	8.
	Ведущий специалист отдела по управлению имуществом, строительству, ЖКХ, землеустройству, энергетике

	Младшим должностям

	9.
	Специалист I категории экономико – правового отдела

	10.
	Специалист I категории (по муниципальным закупкам, торговле и бытового обслуживания)

	11.
	Специалист I категории отдела по управлению имуществом, строительству, ЖКХ, землеустройству, энергетике

	12.
	Специалист I категории отдела по управлению имуществом, строительству, ЖКХ, землеустройству, энергетике

	13.
	Специалист I категории отдела по управлению имуществом, строительству, ЖКХ, землеустройству, энергетике

	14.
	Специалист I категории отдела по управлению имуществом, строительству, ЖКХ, землеустройству, энергетике

	15.
	Специалист I категории отдела по управлению имуществом, строительству, ЖКХ, землеустройству, энергетике

	16.
	Специалист I категории отдела по управлению имуществом, строительству, ЖКХ, землеустройству, энергетике

	17.
	Специалист I  категории отдела образования, культуры, спорта и по делам молодежи

	18.
	Специалист I  категории отдела образования, культуры, спорта и по делам молодежи

	19.
	Специалист I  категории (по казначейскому исполнению) финансового отдела

	20.
	Специалист I  категории ( экономист по доходам) финансового отдела

	21.
	Специалист I  категории финансового отдела

	22.
	Специалист I  категории (по кадрам)

	23.
	Специалист I  категории (по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям)

	24.
	Специалист I категории (по мобилизационной работе)

	25.
	 Специалист I категории (по организационной работе администрации и Думы городского округа Пелым)

О внесении изменений в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей городского округа Пелым и должностей муниципальной службы городского округа Пелым, и лицами, замещающими муниципальные должности городского округа Пелым и должности муниципальной службы городского округа Пелым сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного  характера, а также сведений о доходах, расходах , об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное  решением Думы городского округа Пелым от 26.05.2015 г. № 27/28